​OBJETO:​ ​Prestação​ ​do​ ​serviço,​ ​de​ ​natureza​ ​continuada,​ ​de​ ​recepção,​ ​compreendendo​​o​​fornecimento​​de​
​mão de obra, equipamentos, produtos e uniformes necessários e adequados à execução dos serviços​
​CONTRATADA:​​G A SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVOS EIRELI​​.​
​VALOR:​​R$ 3.820.690,15 (três milhões, oitocentos e vinte mil seiscentos e noventa reais e quinze centavos)​
​OBJETO​ ​DA​​ALTERAÇÃO:​​Este​​Termo​​Aditivo​​tem​​como​​objeto​​a​​prorrogação​​do​​Contrato​​nº​​34/2023​​por​
​01 (um) mês, com vigência de 04 de fevereiro a 04 de março de 2026.​
​FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:​​Art 107 e Art. 92, V da Lei nº 14.133/2021.​

[...]

​funcionamento​​eficiente,​​seguro​​e​​econômico,​​para​​atender​​às​​necessidades​​do​​Poder​​Judiciário​​do​​Estado​
​de Roraima.​
​CONTRATADA:​​DETRONIX INDUSTRIA ELETRONICA LTDA​​- CNPJ n. 07.404.500/0001-38.​
​FUNDAMENTAÇÃO:​​Art. 74, I, da Lei nº 14.133/2021.​
​VALOR:​​R$ 43.708,50 (quarenta e três mil, setecentos e oito reais e cinquenta centavos).​
​DATA:​​03 de fevereiro de 2025.​

SECRETARIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - GABINETE 

Expediente de 04/02/2026  

O SECRETÁRIO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE 
RORAIMA, no uso de suas atribuições, com fundamento no disposto pelo art.

[...]

XXX.XXX.092-68 atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o prazo 
de 20 (vinte) dias, a partir de sua publicação, fica a parte executada CITADA para que, no prazo de 03 (três) 
dias a contar da citação, pague o débito no valor de R$ 69.526,47 (sessenta e nove mil, quinhentos e 
vinte  e  seis  reais  e  quarenta  e  sete  centavos)  acrescido  de  juros,  correção  monetária  e  custas 
processuais, atualizado até a data do efetivo pagamento, sob pena de penhora de bens. No mesmo ato, fica 
a parte intimada para, querendo, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação do presente edital,

[...]

atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, a 
partir de sua publicação, fica a parte executada CITADA para que, no prazo de 03 (três) dias a contar da 
citação, pague o débito no valor de R$ 7.831,95 (sete mil, oitocentos e trinta e um reais e noventa e 
cinco centavos)  acrescido de juros, correção monetária e custas processuais, atualizado até a data do 
efetivo pagamento, sob pena de penhora de bens. No mesmo ato, fica a parte intimada para, querendo, no 
prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação do presente edital, apresentar embargos à execução,

[...]

atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, a 
partir de sua publicação, fica a parte executada CITADA para que, no prazo de 03 (três) dias a contar da 
citação,  pague o  débito  no  valor  de R$  6.109,80  (seis  mil  cento  e  nove reais  e  oitenta  centavos) 
acrescido de juros, correção monetária e custas processuais, atualizado até a data do efetivo pagamento, 
sob pena de penhora de bens. No mesmo ato, fica a parte intimada para, querendo, no prazo de 15 (quinze) 
dias, a contar da publicação do presente edital, apresentar embargos à execução, independentemente de

[...]

atualmente em lugar incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com o prazo de 20 (vinte) dias, a 
partir de sua publicação, fica a parte executada CITADA para que, no prazo de 03 (três) dias a contar da 
citação, pague o débito no valor de R$ 2.416.171,87 (dois milhões quatrocentos e dezesseis mil cento e 
setenta  e  um  reais  e  oitenta  e  sete  centavos)  acrescido  de  juros,  correção  monetária  e  custas 
processuais, atualizado até a data do efetivo pagamento, sob pena de penhora de bens. No mesmo ato, fica 
a parte intimada para, querendo, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação do presente edital,